ПРОТОКОЛ № 83

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли»

 «27» июля 2020 г.                                                                                               г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Трунтаева

Юлия Алексеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:

Белоус А.С., Трунтаева Ю.А., Лакалин И.В., Францева Е.Ю., Ломтев А.В..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Генеральный директор СРО АСО ПОСО)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО.

2. О внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении

о приеме в члены СРО АСО ПОСО от:

Общество с ограниченной ответственностью «МОТУС МОСКВА» (ОГРН 1177746442961, ИНН

9729079252),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АСО ПОСО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АСО ПОСО Общество с ограниченной ответственностью

«МОТУС МОСКВА» (ОГРН 1177746442961, ИНН 9729079252).

 Присвоить ООО «МОТУС МОСКВА» первый уровень ответственности члена СРО с правом

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального

строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 60 000 000 (шестьдесят

миллионов) рублей.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая предложила в связи с разъяснениями Ростехнадзора от

18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в реестр членов СРО АСО ПОСО в отношении

организаций, ставших членами  СРО до 01.07.2017г., указав в графе реестра «Сведения о наличии права»

в качестве даты вступления в силу решения о приеме в члены СРО и № документа и даты решения о

приеме в члены СРО - номера Протоколов и даты выдачи первых свидетельств о допуске. Изменения

внести в отношении организаций-членов СРО согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.

РЕШИЛИ: в связи с разъяснениями Ростехнадзора от 18.07.2019 № 09-01-04/5842 внести изменения в

реестр членов СРО АСО ПОСО в отношении организаций, ставших членами  СРО до 01.07.2017г.,

указав в графе реестра «Сведения о наличии права» в качестве даты вступления в силу решения о

приеме в члены СРО и № документа и даты решения о приеме в члены СРО -номера Протоколов и даты

выдачи первых свидетельств о допуске. Изменения внести в отношении организаций-членов СРО

согласно Приложению № 1 к настоящему протоколу.

 Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

Приложение № 1 к Протоколу № 83

от «27» июля 2020года

Заседания Правления СРО АСО ПОСО

п/н
Номер в

реестре
ОПФ Название ИНН

Номер Протокола и дата

выдачи свидетельства

1 958 ООО «СтройПерспектива» 7728316130 Протокол № 88 от 03.12.2015

2 959 ООО «МСМ» 9701019430 Протокол № 91 от 14.12.2015

3 962 ООО «СОЛО-МОНОЛИТ» 7728318232 Протокол № 92 от 17.12.2015

4 963 ООО «МедГРАД» 7702782270 Протокол № 95 от 28.12.2015

5 964 ООО «ВИССТРОЙ» 7718283608 Протокол № 2 от 14.01.2016

6 965 ООО «РК Строй» 9705056778 Протокол № 4 от 25.01.2016

7 966 ООО «РСК НИВА» 7724346800 Протокол № 5 от 28.01.2016

8 968 ООО «БелСтрой» 7706809808 Протокол № 6 от 01.02.2016

9 969 ООО «ДжетСтрой» 7718281706 Протокол № 12 от 25.02.2016

10 970 ООО «СК-ДОМ» 7720325622 Протокол № 12 от 25.02.2016

11 971 ООО «ТопАльянс» 7722349178 Протокол № 14 от 03.03.2016

12 975 ООО «Веолант» 7719270680 Протокол № 20 от 29.03.2016

13 976 КОО «СМАРТ ЦЕНТР» 7729745269 Протокол № 21 от 01.04.2016

14 977 ООО «СМУ «ИнвестЖилСтрой» 7733577803 Протокол № 23 от 05.04.2016

15 979 ООО «СУ 23» 7722356129 Протокол № 24 от 08.04.2016

16 983 ООО «ТристонСтрой» 7731301101 Протокол № 35 от 25.05.2016

17 984 ООО «ПрофитСтрой» 7724314029 Протокол № 36 от 27.05.2016

18 985 ООО «Комплекткерамика» 7728900088 Протокол № 37 от 31.05.2016

19 986 ООО «Стройсервис» 2004001190 Протокол № 37 от 31.05.2016

20 987 ООО «РСК-11» 9701035978 Протокол № 38 от 02.06.2016

21 988 ООО «МИАЛ Холдинг Групп» 9715212320 Протокол № 39 от 06.06.2016

22 992 ООО «СП ЭНЕРГИЯ» 7707753629 Протокол № 46 от 28.06.2016

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Трунтаева Ю. А.)

 «27» июля 2020 г.

№ 27/07/20

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций

Саморегулируемая организация Ассоциация строительных организаций

«Поддержки организаций строительной отрасли» (сокращенное наименование СРО АСО ПОСО)

105082, г. Москва, Спартаковская площадь, дом 14, стр.1
(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации и ее организационно-правовая форма; почтовый адрес (место нахождения) исполнительного орган)*

Регистрационный номер записи:

Дата включения в реестр сведений "  01  "  "              июля               "   "     2010    "

                                                       (число)     (месяц (прописью)          (год)
Номер реестровой записи       227      .

направляет изменения сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых

организаций в связи с:

1. Принятие новых членов в СРО АСО ПОСО, Протокол № 83 Правления СРО АСО

ПОСО от 27 июля 2020 года.

2. О внесение изменений в реестр членов СРО АСО ПОСО, Протокол № 83 Правления СРО

АСО ПОСО от 27 июля 2020 года.

Приложения:
1. Протокол № 83 Правления СРО АСО ПОСО от 27 июля 2020 г.

2. Сведения членов СРО согласно Протокола № 83 от 27 июля 2020 г.

Генеральный директор       Ткачев А.А.

 «27» июля 2020 г.

В Национальное объединение

строителей
ул. М.Грузинская, д.3, Москва, 123422

С Р О - С - 2 2 7 - 0 1 0 7 2 0 1 0 ,